
UCHWAŁA Nr XLII/320/14
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), 
w związku z § 44 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dziennik 
Urzędowy  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  z  2014  r.  Nr  21)  Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się  informację o działalności  Burmistrza Ciechocinka między 
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                      /-/ Aldona Nocna



Załącznik do uchwały Nr XLII/320/14
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 28 kwietnia  2014 r.

INFORMACJA
o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami

20 marca 2014 r.

1.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania  w  sprawie  wyboru 
wykonawcy projektu „Przebudowy nawierzchni Al. 700-lecia z odwodnieniem 
(od  ul.  Nieszawskiej  do  granicy  miasta)  wraz  z  przebudową  nawierzchni  
ul.  Nieszawskiej  z  odwodnieniem  (od  Al.  700-lecia  do  granicy  miasta  w 
Ciechocinku). Zakres robót obejmuje:
-  opracowanie  projektu  budowlano  wykonawczego  wraz  z  uzyskaniem 
niezbędnych decyzji i uzgodnień,
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego,
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 36.900,-zł.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do 7 wykonawców, którzy złożyli 
następujące oferty:
- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak,  Inowrocław – 67.650,-
zł brutto,
- Biuro Inżynierskie „TeeS”, Włocławek – brak oferty,
- Biuro Projektów Drogowych s.c. Aleksander Jaczun Zbigniew Dorau, Toruń – 
brak oferty,
- PHU PROENERGIA, Inowrocław – 71.094,-zł brutto,
- Pracownia Projektowa D.M.  Włodzimierz Łaganowski, Toruń – 60.577,50 zł 
brutto,
- MBZ Andler, Tomczak Sp. j., Włocławek – 72.570,-zł brutto,
- EMDROG Pracownia Projektowa Tomasz Wiese, Bydgoszcz – brak oferty.
Wybrana  została  oferta  z  najniższą  ceną,  tj.  Pracowni  Projektowej  D.M. 
Włodzimierz Łaganowski z Torunia.

2. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania na dostawę materiałów 
drogowych  dla  zabezpieczenia  robót  publicznych.  Wartość  zamówienia 
wynosiła  231.231,-zł.  Postępowanie  przeprowadziła  komisja  w  składzie: 
Andrzej Szczepanowski, Maciej Pysz, Jerzy Szymczak. Zaproszenie do złożenia 
ofert skierowano do następujących wykonawców:
- BRICK Rafał Makowski z Bydgoszczy,

2



- PPH Tex 2 z Grudziądza,
- „POLBRUK” S.A. Gdańsk, Biuro Handlowe w Bydgoszczy,
- HTI Sp. z o.o. Północ Sp. Komandytowa z Bydgoszczy,
- Hurtownia Budowlana PIK z Włocławka.
Wpłynęły dwie oferty:
- BRICK Rafał Makowski z ceną 302.038,80 zł brutto,
- „POLBRUK” S.A. z ceną 289.412,85 zł brutto.
Jako  najkorzystniejszą  wybrano  ofertę  Spółki  „POLBRUK”.  Burmistrz 
zatwierdził wynik postępowania.

3.  Burmistrz  przyjął  informację  dotyczącą  przetargu na budowę oświetlenia  
ul. Kolejowej. Wartość zamówienia wynosi 219.947,97 zł. Do przeprowadzenia 
postępowania  powołana  została  komisja  w  składzie:  Marian  Ogrodowski, 
Andrzej Szczepanowski i Sylwia Kucińska. Wpłynęło pięć następujących ofert:
- Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa INSTAL-BUD Jerzy Labuda, 
Luzino z ceną brutto 162.360,00 zł, 
- ELTEL Sp. z o.o., Poznań z ceną brutto 158.783,68 zł,
- Przedsiębiorstwo Robót Ogólnobudowlanych „ELEKTROINSTAL” Adam, 
Jarosław i Piotr Krzemińscy Spółka Jawna, Ostróda z ceną brutto 189.030,09 zł,
- ELTOP  sp.j.  Dejewski, Kłódka, Toruń z ceną brutto 171.462,00 zł,
- Energo–Inwest Jacek Mielczarek, Dębe z ceną brutto 176.267,28 zł.
Do trzech firm, których dokumenty wymagają uzupełniania, wysłane zostały 
stosowne wezwania.

4. Zakład Robót Drogowo-Budowlanych DROGBUD z Dobrzynia nad Wisłą 
dokonał  zgłoszenia  zakończenia  zadania  „Przebudowa  nawierzchni  
ul.  Tężniowej  od  Al.  Pojednania  do  ul.  Sportowej  –  II  etap”.  W związku  
z powyższym Burmistrz  wydał  zarządzenie  w sprawie powołania komisji  do 
odbioru zadania. Skład komisji: Marian Ogrodowski, Andrzej Szczepanowski, 
Jerzy Szczepaniak, Sylwia Kucińska, Władysław Bonowicz, Bartosz Różański, 
przy udziale inspektora nadzoru.

5.  W  wyniku  przeprowadzonego  postępowania  o  udzielenie  zamówienia 
publicznego na wykonanie remontu elewacji oraz dachu budynku położonego 
przy ul. Stolarskiej 6A. Wpłynęły trzy oferty:
- Zakład Remontowo-Budowlany, J. Stępiński z Aleksandrowa Kuj. na kwotę 
38.917,04 zł brutto,
- FHU DUET T. Ćwik z Aleksandrowa Kuj. na kwotę 44.878,60 zł brutto,
-  Zakład  Remontowo-Budowlany  M.  Skupniewicz  z  Ciechocinka  na  kwotę 
47.450,47 zł brutto.
W  związku  z  zabezpieczeniem  na  wykonanie  powyższego  zadania  kwoty 
30.000,-zł,  Burmistrz  podjął  decyzję  o  unieważnieniu  procedury  

3



i  przeprowadzeniu  kolejnego  postępowania,  ograniczając  zakres  prac  do 
przeprowadzenia remontu dachu.
6.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  rozpoczęciu  procedury  (zapytanie  o  cenę) 
dotyczącej  wyłonienia  wykonawcy  projektu  rozbudowy  monitoringu 
miejskiego: 2 kamery przy ul. Stasica - rejon kortów, ścianki wspinaczkowej  
i  parku  linowego;  rozbudowa  sieci  w  kierunku  ul.  Piłsudskiego;  1  kamera  
w okolicach kościoła – (z kierunku ul. Piłsudskiego). W przypadku wystąpienia 
oszczędności,  po  zrealizowaniu  podstawowego  zakresu,  Burmistrz  rozważy 
możliwość ułożenia światłowodów z montażem kamery przy ul. Kościuszki (do 
kościoła).

7.  Burmistrz  podpisał  umowę z  Panem Mariuszem Lewandowskim – Usługi 
Geodezyjno-Kartograficzne  „GEOPOL”  z  Aleksandrowa  Kuj.  na  obsługę 
geodezyjną  i  inwentaryzację  wykonanych  prac  przez  pracowników  robót 
publicznych z ceną obowiązującą do końca 2014 r. - 50,-zł + VAT za 1 godzinę.

8.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Panem  Wojciechem  Wesołowskim  
z  Ciechocinka  na  wykonanie  dokumentacji  projektowej  dla  inwestycji  
pn.  „Utwardzenie  nawierzchni  ul.  Mickiewicza  do  nieruchomości  przy  
ul.  Mickiewicza  20A.  Termin  wykonania  do  15  kwietnia  2014  r.  (złożenie 
dokumentacji  w  Starostwie  Powiatowym).  Cena  za  wykonanie  zamówienia 
wynosi 2.000,-zł brutto.

9.  Pani  Krystyna  P.,  lokatorka  mieszkania  w  budynku  położonym  przy  
ul. Nieszawskiej, wystąpiła z wnioskiem o zawarcie kolejnej umowy na najem 
lokalu  socjalnego.  Burmistrz  nie  wyraził  zgody  na  powyższe,  ponieważ 
wnioskodawczyni  notorycznie  uchyla  się  od  regulowania  zobowiązań 
czynszowych.  Przy miesięcznym przypisie  czynszu 134,-zł,  zaległość  wynosi 
3.278,39 zł. Z uwagi na fakt, iż w lokalu zajmowanym przez wnioskodawczynię 
o  powierzchni  36  m2 zamieszkują  aktualnie  dwie  osoby,  Burmistrz  rozważy 
możliwość  przeprowadzenia  lokatorów  do  lokalu  socjalnego  o  mniejszym 
metrażu.

10. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania na dostawę ławek typu 
wiedeńskiego  wraz  z  kotwami  mocującymi  do  gruntu.  Szacunkowa  wartość 
zamówienia  brutto  wynosiła  14.000.-zł.  Zaproszenia  do  złożenia  oferty 
skierowano do 3 firm: 
- Firma Wielobranżowa ERMIKS z Torunia,
- CASTING KS. Poland Sp. z o.o. z Bydgoszczy,
- KPUP „Ekociech” Sp. z o.o. z Ciechocinka.
Ofertę złożyło tylko KPUP „Ekociech” z ceną brutto 699,87 zł. Oferta dotyczy 
wykonania 20 szt.  ławek. Burmistrz przyjął ofertę spółki i podpisał stosowną 

4



umowę.  Termin  wykonania  do  18  kwietnia  br.  Cena  za  wykonanie  ławek 
wynosi 13.997,40 zł brutto.
11. Pan Dominik B. z Ciechocinka wystąpił  z wnioskiem o wydzierżawienie 
terenu  w obszarze  parku  Zdrojowego  o  powierzchni  90  m2   pod  ustawienie 
urządzeń parku rozrywki dla dzieci w okresie weekendów i organizacji imprez 
w muszli koncertowej w maju br. Burmistrz wyraził zgodę na dzierżawę terenu 
przed restauracją „Pałacyk” w parku Zdrojowym w następujące dni::
- 1-4 maja z odpłatnością 500,-zł + VAT,
- 10-11 maja,  17-18 maja i  24-25 maja z odpłatnością po 200,-zł + VAT za 
każdy z weekendów.
Wnioskodawcę  obowiązuje  zakaz  handlu  na  dzierżawionym  terenie  oraz 
podnajmu  osobom  trzecim.  Za  przekroczenie  dzierżawionej  powierzchni 
naliczana będzie dodatkowa opłata 100,-zł/m2.

12. Burmistrz podpisał akt notarialny na wykup gruntów pod urządzenie drogi 
publicznej  zlokalizowanej  między  ul.  Bema  w  kierunku  Spółdzielni 
Mieszkaniowej.  W wyniku negocjacji  ustalono cenę m2 w wysokości  35,-zł.  
W  wyniku  podziałów  geodezyjnych  do  zasobów  gminy  przechodzi  852  m2 

gruntu pod urządzenie drogi.

13.  W  wyniku  negocjacji  Burmistrz  uzgodnił  cenę  m2 gruntu,  na  którym 
zlokalizowana  jest  ul.  Nowa  (boczna  od  ul.  Nieszawskiej),  na  35,-zł. 
Przedmiotem zakupu  będzie  754  m2.  Po  podpisaniu  stosownego  aktu  grunty 
wpisane  zostaną  do  księgi  wieczystej  gminy.  Wykup  tego  pasa  gruntu  jest 
konieczny  ze  względu  na  planowane  opracowanie  projektu  budowlanego 
kanalizacji deszczowej ul. Nieszawskiej i Alei 700-lecia i zamiaru odwodnienia 
pasa drogowego tej ulicy.

14. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  na  dostawę  stacji  „PSI  PAKIET”  (dystrybutor  worków  
z pojemnikiem zbiorczym). Wartość przedmiotu zamówienia wynosi 8.500,-zł 
brutto. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do 3 wykonawców, którzy 
złożyli następujące oferty:
- AUCH Studio, Wrocław – 4.920,-zł
- ZANO, Kraków – 10.500,-zł
- ZIEGLER Studio, Btonie koło Wrocławia – 7.450,-zł.
Wybrana  została  oferta  AUCH  Studio  z  Wrocławia,  która  złożyła  ofertę  
z najniższą ceną.

15. Burmistrz skierował zlecenie do KPUP „Ekociech” Sp. z o.o. na wykonanie 
2  sztuk  donic  drewnianych  sześciokątnych.  Wartość  zamówienia  wynosi 
1.000,00 zł brutto. Termin realizacji do 31 marca br. Donice zostaną ustawione 
na zrewitalizowanym skwerze położonym między ul. 3 Maja i ks. Owczarka.

5



16.  W  związku  z  zamierzeniem  wprowadzenia  dodatkowego  gadżetu 
reklamowego w postaci długopisu z logo miasta Burmistrz wydał zarządzenie 
ustalające cenę za 1 szt. na 2,- zł.

17. Burmistrz zaakceptował propozycję kierownika Biura Promocji dotyczącą 
zakupu 108 szt. kubków porcelanowych z nadrukiem widoków Ciechocinka.  
W tym celu skierowano zaproszenie do złożenia ofert do trzech firm:
- PPHU „Rectus”, Gliwice – 12,87 zł netto/szt.,
- Business-Service, Bydgoszcz – 13,01 zł netto/szt.,
- Upominki, Bydgoszcz – 14,88 zł netto/szt.
Wybrana została oferta PPHU „Rectus”, która przedstawiła ofertę z najniższą 
ceną.

18.  Burmistrz  zapoznał  się  ze  złożonymi  ofertami  na  wykonanie  banerów 
reklamowych na słupy oświetleniowe. Wpłynęły następujące oferty:
- Agencja NOWA, Toruń – 61,-zł netto/szt.,
- TRN, Toruń – 69,-zł netto/szt.,
- Graffiti BC, Toruń – 72,-zł netto/szt. + 150-200 zł za projekt i przygotowanie 
do druku.
Wybrana  została  oferta  Agencji  NOWA  z  Torunia,  która  złożyła  ofertę  
z najniższą ceną. Zamówienie będzie dotyczyło wykonania 25 szt. banerów za 
cenę 1.525,-zł netto + VAT.

19.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  udziale  w  obchodach  X-lecia  przystąpienia 
Polski do Unii Europejskiej pn. „Dni Otwarte Funduszy Europejskich”,  które 
odbędą  się  w  okresie  1-11  maja  br.  W  ramach  tej  akcji  kierownik  Biura 
Promocji  zaproponował  zorganizowanie  bezpłatnego  (lub  z  zastosowaniem 
zniżki  w  cenie  biletów)  seansu  filmowego  w kinie  „Zdrój”,  który  to  obiekt 
został  rozbudowany  z  wykorzystaniem  środków  unijnych.  Przy  tej  okazji 
rozdawane będą ulotki i gadżety reklamowe związane z jubileuszem.

20. W związku z  organizacją  III  Ogólnopolskiego Festiwalu Piękna i  Urody 
organizator  Pan  Robert  Szmagaj  wystąpił  z  wnioskiem  o  nieodpłatne 
udostępnienie muszli koncertowej i terenu wokół, celem zlokalizowania stoisk 
reklamowych na odcinku między amfiteatrem a fontanną Jaś i Małgosia oraz 
umożliwienie  dostępu  do  rozdzielni  energii  elektrycznej  i  uporządkowanie 
terenu  po  imprezie.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  wsparcie  imprezy  
w powyższym zakresie. Natomiast ze względu na fakt, że Festiwal nie został 
zgłoszony do kalendarza imprez na 2014 rok na etapie konstruowania budżetu 
i nie zabezpieczono żadnych środków finansowych na ten cel, jakiekolwiek inne 
formy wsparcia nie będą możliwe.

6



21. Burmistrz skierował zamówienie do firmy P&P sp. z o.o. na zamieszczenie 
reklamy w tygodniku Kropka TV. Cena brutto 9.840,-zł. Data wydawnicza –  
5 maja 2014 r.

22.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Marszałkiem  Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego  dotyczącą  zasad  korzystania  ze  sprzętu  komputerowego 
(serwerowni  w  Urzędzie  Miejskim)  zakupionego  w  ramach  projektu  
pn.  „Infostrada  Kujaw  i  Pomorza  –  usługi  w  zakresie  e-Administracji  
i  Informacji  Przestrzennej”  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego 
Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu 
Operacyjnego  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  na  lata  2007-2013  oraz 
budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

28 marca 2014 r.

23.  Burmistrz  skierował  zlecenie  do  firmy  FreeKids s.c.  A.  Gąsiorek,  
Z. Andruszowski z Trzęsowic na naprawę uszkodzonych elementów na placu 
zabaw w parku Tężniowym za kwotę 1.968,- zł brutto.

24.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na  „Budowę  oświetlenia  ulicznego  ul.  Kolejowej  
w Ciechocinku”. Wartość zamówienia – 219.947,97 zł. Z pięciu złożonych ofert 
(wykaz firm wraz z cenami w informacji z 20 marca br.). Jako najkorzystniejszą 
wybrano ofertę firmy ELTEL Sp. z o.o. z Poznania z ceną brutto 158.783,68 zł, 
która  jest  z  najniższą  ceną  i  spełnia  wymogi  zawarte  w  SIWZ.  Burmistrz 
zatwierdził prace komisji przetargowej oraz wynik postępowania.

25.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego na „Budowę szaletu publicznego na skwerze zielonym przy 
fontannie  Grzyb  w  Ciechocinku”.  Wartość  zamówienia  została  ustalona  na 
kwotę 290.908,77 zł. Postępowanie przeprowadziła komisja w składzie: Marian 
Ogrodowski,  Wanda  Buchalska,  Sylwia  Kucińska  i  Andrzej  Szczepanowski. 
Wpłynęły następujące oferty:
-  Przedsiębiorstwo  Produkcyjno-Usługowo-Handlowe  „MIRTECH”  Miron 
Skrzeczkowski, Czarnków z ceną 281.993,28 zł;
-  P.P.H.U.  „PREBUD”  Włodzimierz  Bestrzyński,  Inowrocław  z  ceną 
298.928,39 zł;
- AM-FOR Arkadiusz Fortuna, Włocławek z ceną 318.691,20 zł;
-  Zakład  Produkcyjny  Usługowo-Handlowy  „BUDPAL”  Paweł  Rusicki, 
Włocławek z ceną brutto 326.218,60 zł;
- Zakład Ogólnobudowlany „LEWPOL” Dariusz Lewandowski, Rudunki, p-ta 
87-700 Aleksandrów Kuj. z ceną brutto 289.694,09 zł.

7



Jako  najkorzystniejszą  wybrano  ofertę  Przedsiębiorstwa  Produkcyjno-
Usługowo-Handlowego”MIRTECH” z Czarnkowa z ceną 281.993,28 zł, która 
jest z najniższą ceną i spełnia wymogi zawarte w SIWZ. Burmistrz zatwierdził 
prace komisji przetargowej oraz wynik postępowania.

26.  Burmistrz  podjął  decyzję  o skierowaniu zaproszeń do złożenia  oferty  na 
wykonanie remontu dachu budynku przy ul. Stolarskiej 6A w Ciechocinku do 
następujących wykonawców:
- Zakład Blacharsko-Dekarski Robert Iwiński, Służewo,
- Zakład Blacharsko-Dekarski Antoni Zakrzewski, Ciechocinek,
- FHU DUET Tadeusz Ćwik, Aleksandrów Kuj.,
- KPUP „Ekociech” Sp. z o.o., Ciechocinek,
- Zakład Remontowo-Budowlany Mieczysław Skupniewicz, Ciechocinek,
- Zakład Remontowo-Budowlany Janusz Stępiński, Aleksandrów Kuj.,
- Zakład Remontowo-Budowlany Krzysztof Żerebecki, Aleksandrów Kuj.
Termin wykonania do 31 lipca br. Okres gwarancji 36 miesięcy.

27.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Pracownią  Projektową  Włodzimierz 
Laganowski z Torunia na wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji 
pn.  „Przebudowa  nawierzchni  Al.  700-Lecia  z  odwodnieniem  
(od  ul.  Nieszawskiej  do  granicy  miasta)  wraz  z  przebudową  nawierzchni  
ul.  Nieszawskiej  z  odwodnieniem  (od  Al.  700-Lecia  do  granicy  miasta)  
w  Ciechocinku”.  Termin  realizacji  do  30  sierpnia  br.  (złożenie  kompletnej 
dokumentacji  w  Starostwie  Powiatowym).  Cena  za  wykonanie  zamówienia 
wynosi 60.577,50 zł brutto.

28.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  o  ogłoszeniu  przetargu  ustnego 
nieograniczonego na dzierżawę na okres 5 lat:
- pawilonu handlowego nr 7 na placu targowym przy ul. Piekarskiej,
- pawilonu handlowego nr 8 na placu targowym przy ul. Piekarskiej,
- dwóch lokali użytkowych w budynku Biura Promocji przy ul Zdrojowej 2b.
Przetarg  odbędzie  się  24  kwietnia  br.  Wadium  dotyczące  każdego  z  lokali 
wynosi  2.000,-zł.  Cena  wywoławcza  czynszu  dla  pawilonów  handlowych 
wynosi  1.000,-zł  netto,  postąpienie  minimum  50,-zł  netto.  Natomiast  cena 
wywoławcza  czynszu  lokali  użytkowych w budynku Biura  Promocji  wynosi 
750,-zł netto, postąpienie minimum 50,-zł netto.

29.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Miejskim  Przedsiębiorstwem  Energetyki 
Cieplnej Sp. z o.o. w Ciechocinku na wykonanie usługi w zakresie prowadzenia 
parkingów  i  pobierania  opłat  parkingowych  w  wyznaczonych   parkingach 
ulicznych zgodnie z regulaminem parkowania ustalonym przez Radę Miejską. 
Wyznaczone miejsca parkingowe znajdują się na następujących ulicach: Armii 

8



Krajowej,  Żelazna,  Stolarska,  Traugutta,  Broniewskiego,  Zdrojowa,  Staszica, 
Warzelniana, Kościuszki, Strażacka, Piłsudskiego, Piekarska. 
Spółka zobowiązana jest do:
- przygotowania miejsc parkingowych przez oznaczenie znakami poziomymi  
i pionowymi, w tym oznakowania dla osób niepełnosprawnych,
- utrzymania czystości miejsc parkingowych i terenów przyległych,
- wydruku niezbędnej ilości biletów i karnetów parkingowych,
- wpłaty zebranych opłat parkingowych do kasy Urzędu Miejskiego,
- całkowitego rozliczenia biletów i karnetów do 7 listopada 2014 r.
Wynagrodzenie brutto wynosi 55% wpływów z zebranych opłat parkingowych. 
Umowa została zawarta na czas określony od 15 kwietnia do 15 października 
2014 r.

30. Burmistrz skierował zamówienie do firmy AUCH Studio z Wrocławia na 
dostawę 5 sztuk Stacji PSI PAKIET oraz worków za łączna kwotę 5.731,80 zł 
brutto.

31. Burmistrz wystosował zamówienie do firmy FIN GARDEN z Łowicza na 
dostawę 400 m2 siatki przeciw kretom za kwotę 432,-zł brutto.

32.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Romualdem  Augustynkiem  Agencja 
Artystyczna  Augustynek  z  Krakowa  na  realizację  widowiska  plenerowego 
„TAŃCZĄCE FONTANNY” w dniu 12 lipca br.  o godz.  23.00 przy muszli 
koncertowej w parku Zdrojowym. Koszt realizacji widowiska wynosi 12.000,-zł 
brutto.

33.  Burmistrz  przedłużył  na  kolejny  rok  umowę  z  Samorządowym 
Informatorem  SMS  Sp.  z  o.o.  z  Wrocławia  dot.  prowadzenia  systemu 
teleinformatycznego  Samorządowy  Informator  SMS  (koszt  miesięczny  
318,59  zł  brutto).  Dodatkowo  zakupiona  została  aplikacja  mobilna 
komunikatora na telefon za jednorazową opłatę 676,50 zł brutto.

34.  Burmistrz  skierował  do  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  wniosek  
o  dotację  z  budżetu  Państwa  na  realizację  zadań  własnych  związanych  
z  zachowaniem  funkcji  leczniczych  uzdrowiska  określając  wpływy  z  tytułu 
opłaty uzdrowiskowej za 2012 rok na 3.653.157,55 zł.
 
35. Burmistrz podpisał umowy dotyczące przyznania stypendiów sportowych na 
okres  od  1  kwietnia  do  30  września  2014  r.  z  następującymi  zawodnikami 
osiągającymi wysokie wyniki sportowe:
- Weronika Majewska (siatkarka), 
- Katarzyna Pyzdrowska (siatkarka), 
- Zuzanna Maciejewska (tenisistka), 

9



- Kamil Droszyński (siatkarz), 
- Magdalena Szewa (lekkoatletyka – dyskobolka), 
- Aleksander Łyczak (siatkarz), 
- Tomasz Rutecki (siatkarz).
Miesięczna wysokość stypendium dla każdego z zawodników wynosi  300,-zł 
brutto.

36.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  ofert 
dotyczącego wsparcia realizacji zadań publicznych w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu skierowanego do klubów sportowych działających na 
terenie Gminy Ciechocinek oraz w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 
przeprowadzenia  tego  konkursu  wraz  z  ustaleniem  treści  regulaminu 
postępowania  tej  komisji.  Termin  składania  ofert  do  15  kwietnia  br.  Skład 
komisji: przewodniczący – Marian Ogrodowski, wiceprzewodniczący – Tomasz 
Górecki,  członkowie  –  Janusz  Hawik,  Wojciech Zieliński,  Dariusz  Jaworski, 
Władysław Bonowicz..

37.  Burmistrz  podpisał  umowę  licencyjną  jednorazową  z  „ZAiKS”-em  na 
publiczne odtwarzanie utworów podczas imprezy „Prezentacje artystyczne osób 
z  niepełnosprawnościami  do  350  osób”,  która  odbędzie  się  14  czerwca  br.  
w Teatrze Letnim w Ciechocinku.  Z tytułu udzielonej  licencji  zryczałtowane 
wynagrodzenie autorskie wynosi 400,-zł.

38. W nawiązaniu do wniosku pani Janiny W., właścicielki nieruchomości przy
ul.  Broniewskiego,  dot.  wydzierżawienia  działki  o  numerze  517/1  w  celu 
prowadzenia działalności handlowej na gruncie stanowiącym własność gminy, 
Burmistrz nie widzi możliwości  pozytywnego załatwienia wniosku, ponieważ 
prowadzona przed kilku laty w tym działalność handlowa w tym obszarze nie 
zyskała społecznej  akceptacji.  Ewentualne wydzierżawienie gruntu musiałoby 
się odbyć w drodze przetargu nieograniczonego.

39.  Kawiarnia  „Caffe  Bella”  przekazała  pismo  informujące  o  stanowisku 
Wojewódzkiego  Urzędu  Ochrony  Zabytków  Delegatura  we  Włocławku  dot. 
możliwości  umieszczania  reklam  na  budynku  przy  ul.  Zdrojowej  2b. 
Konserwator zabytków dopuścił możliwość:
- montażu reklamy w formie semafora na słupie drewnianym ustawionym przed 
budynkiem, 
-  umieszczenia  niewielkiej  reklamy  w  formie  tabliczki  na  budynku  Biura 
Promocji,
-  zastosowania  projektorów  reklamowych  zamontowanych  poza  budynkiem, 
które nie mogą negatywnie wpływać na walory architektoniczne zabytku.
Wobec braku oficjalnego stanowiska Konserwatora przekazanego do Urzędu, 
Burmistrz nie podejmie jakiejkolwiek decyzji w tej sprawie.

10



40. Pan Zdzisław Ch. zwrócił się z prośbą o przepisanie umowy najmu lokalu 
przy  ul.  Mickiewicza  w  związku  ze  śmiercią  matki.  Burmistrz  pozytywnie 
rozpatrzył wniosek i podjął decyzję o zawarciu umowy na okres 1 roku.

41. W związku z pismem o wydanie lokalu, które było następstwem zaległości 
czynszowych,  pani  Agnieszka  J.,  zam.  w  budynku  przy  ul.  Mickiewicza, 
zwróciła  się  z  prośbą  o rozłożenie  na  raty  zaległości  w kwocie  3.351,78 zł, 
deklarując wpłaty po 800 zł miesięcznie (I wpłata została dokonana). Ponieważ 
wnioskodawczyni  zadeklarowała  spłatę  pozostałych  zobowiązań  Burmistrz 
wyraził zgodę na powyższe. Niezrealizowanie choćby jednej wpłaty skutkować 
będzie eksmisją z dotychczasowego lokalu.

42. Pani Joanna P. zam. przy ul. Mickiewicza, złożyła wniosek o zameldowanie 
na  pobyt  stały  w  zajmowanym  lokalu.  Wnioskodawczyni  reguluje  swoje 
zobowiązania  na  bieżąco.  Wobec  tego,  że  jest  to  lokal  socjalny,  brak  jest 
możliwości zameldowania na czas nieokreślony.

43. Pan Marian S. wystąpił z wnioskiem o przedłużenie umowy najmu lokalu 
socjalnego  przy  ul.  Mickiewicza  na  okres  1  roku.  Burmistrz  pozytywnie 
rozpatrzył wniosek.

44. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego 
dla  dyrektora  Przedszkola  Samorządowego  Nr  2  im.  Kubusia  Puchatka  
w wysokości  8% wynagrodzenia  zasadniczego.  Dodatek  motywacyjny  został 
przyznany na okres od 5 lutego do 31 sierpnia 2014 r.

45. Burmistrz przyjął informacje dotyczącą prac komisji powołanej do odbioru 
remontu łazienki chłopców na parterze budynku Publicznego Gimnazjum im. 
Polskich  Olimpijczyków.  Prace  wykonał  Zakład  Instalacyjno-Budowlany 
„Instal-Dom”  Piotr  Gębka  z  Włocławka.  Zadanie  wykonane  zostało 
bezusterkowo, wobec tego komisja nie wniosła zastrzeżeń i dokonała odbioru.

3 kwietnia 2014 r.

46. Na zaproszenie do złożenia ofert dotyczących pełnienia funkcji inspektora 
nadzoru  branży  elektrycznej  przy  realizacji  zadania  „Budowa  oświetlenia  
ul.  Kolejowej  w Ciechocinku”  skierowane  do trzech  wykonawców wpłynęły 
następujące oferty:
- Projektowanie BUDLAND BIS Wojciech Wesołowski, Ciechocinek – 1,1% 
od wartości robót brutto

11



- Zakład Instalacyjno Montażowy, Aleksandrów Kuj. – 0,9% od wartości robót 
brutto,
-  Usługi  Projektowe  Bartłomiej  Bartczak,  Aleksandrów  Kuj.  –  0,85%  od 
wartości robót brutto.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 4.058,04 zł.
Wybrano ofertę firmy Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak z Aleksandrowa 
Kuj., która spełnia wymogi postępowania i jest ofertą z najniższą ceną.

47. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  na  pełnienie  obowiązków  inspektora  nadzoru  branży 
elektrycznej  przy  realizacji  zadania  „Budowa  szaletu  publicznego  na 
skwerze  zielonym  przy  fontannie  Grzyb  w  Ciechocinku”.  Szacunkowa 
wartość przedmiotu zamówienia  brutto wynosi  654,25 zł.  Zaproszenie  do 
złożenia  oferty  skierowano  do  trzech  wykonawców,  którzy  złożyli 
następujące oferty:

- Projektowanie BUDLAND BIS Wojciech Wesołowski, Ciechocinek – 450,-zł 
brutto,
- Zakład Instalacyjno Montażowy, Aleksandrów Kuj. – 450,-zł brutto,
- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kuj. – 400,-zł brutto.
Wybrano ofertę firmy Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak z Aleksandrowa 
Kuj., która spełnia wymogi postępowania i jest ofertą z najniższą ceną.

48. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  na  pełnienie  obowiązków  inspektora  nadzoru  branży 
budowlanej przy realizacji zadania „Budowa szaletu publicznego na skwerze 
zielonym  przy  fontannie  Grzyb  w  Ciechocinku”.  Szacunkowa  wartość 
przedmiotu zamówienia brutto wynosi 3.249,25 zł. Zaproszenie do złożenia 
oferty skierowano do trzech wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:

- Projektowanie BUDLAND BIS Wojciech Wesołowski, Ciechocinek – 1.400,-
zł brutto,
- Usługi Inżynierskie Dariusz Rybczyński, Ciechocinek – 4.428,-zł brutto.
Wybrano  ofertę  Projektowanie  BUDLAND  BIS  Wojciech  Wesołowski  
z Ciechocinka, która spełnia wymogi postępowania i jest ofertą z najniższą ceną.

49. W związku z wcześniejszym zleceniem firmie FreeKids s.c.  z  Trzęsowic 
(firma ta była dostawcą urządzeń na zamówienie firmy GUTKOWSKI) naprawy 
uszkodzonych  elementów  ogródka  jordanowskiego  w  obszarze  parku 
Tężniowego, stwierdzono znaczące uszkodzenie karuzeli (wynik wandalizmu). 
Spółka FreeKids określiła dodatkowy koszt naprawy tego urządzenia na 550,-zł 
netto. Burmistrz zaakceptował powyższe.

50.  Zarząd  spółki  PUC  S.A.  wystąpił  z  prośbą  o  wyrażenie  zgody  na 
przyłączenie monitoringu znajdującego się na terenie przytężniowym i warzelni 

12



soli do sieci monitoringu miejskiego. Burmistrz zajmie stanowisko w tej sprawie 
po konsultacji z Komendantem Policji oraz przedstawicielem firmy zajmującej 
się utrzymaniem sieci monitoringu we właściwym stanie technicznym.

51.  W związku  z  naturalnym zużyciem kamery  szybkoobrotowej  SD60C08, 
znajdującej się przy zegarze kwiatowym, zaistniała konieczność dokonania jej 
wymiany. Kamera o porównywalnych parametrach kosztuje 3.900,-zł brutto. Po 
konsultacji  z  konserwatorem  sieci  monitoringu  Burmistrz  podjął  decyzję  
o zakupie kamery cyfrowej o znacznie wyższej jakości, której koszt wyniesie 
około 6.000,-zł brutto.

52. Burmistrz podjął decyzję o wykonaniu przeglądu gwarancyjnego zadaszenia 
scenicznego,  wciągarek,  podestów i  sceny,  zlokalizowanej  w obszarze  parku 
Tężniowego. Serwis wykonana firma Athletic z Kluczborka, która dostarczyła 
obiekt  na  zamówienie  firmy  GUTKOWSKI.  Szacunkowy  koszt  przeglądu 
serwisowego wraz z dojazdem wynosi 3.500-4.000,-zł

53. Burmistrz przyjął informację o przetargu na realizację zadania pn. „II etap 
rewitalizacji  parku  Zdrojowego  w  Ciechocinku”.  Wpłynęło  5  następujących 
ofert:
- PARK-M Sp. z o.o., Stary Sącz z ceną 5.837.061,00 zł brutto;
- EKOLAS Przedsiębiorstwo Usługowe, Przygodzice z ceną 5.831.361,96 zł 
brutto;
- LIMBA Sp. z o.o., 01-919 Warszawa z ceną 5.941.788,51 zł brutto;
- Przedsiębiorstwo Przemysłu Betonów „PREFABET” – Białe Błota S.A. Białe 
Błota z ceną 5.223.774,27 zł brutto;
-  Konsorcjum  SPORTSYSTEM  Sp.  z  o.o.,  Aleksandrów  Kujawski  
i Giermakowska Roboty Drogowe i Brukarskie, Budowa Kortów Tenisowych 
Łęgonice Małe p-ta Odrzywół z ceną 4.298.865,84 zł brutto.
W  związku  z  faktem,  iż  każda  z  pięciu  ofert  zawierała  błędy  
w obliczeniu ceny i  wszystkie zostały odrzucone przez komisję  przetargową, 
Burmistrz podjął decyzję o unieważnieniu postępowania i wydał zarządzenie  
w sprawie powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia ponownego 
przetargu na wykonanie II etapu rewitalizacji parku Zdrojowego w Ciechocinku. 
Skład  komisji:  przewodniczący  –  Marian  Ogrodowski,  członkowie  –  Sylwia 
Kucińska,  Jan  Baraniak,  Andrzej  Szczepanowski,  Tomasz  Górecki.  Termin 
zakończenia robót budowlanych – 30 listopada 2014 r., uzyskanie pozwolenia 
na użytkowanie – 31 grudnia 2014 r. Wykonanie drugiego obsadzenia kwiatami 
kwietników i  ostateczne  zakończenie  zadania  –  31  maja  2015  r.  Kryterium 
oceny  ofert  –  cena  100%.  Wadium 140.000,-zł.  Termin  składania  ofert  do  
16 kwietnia br.

13



54.  Burmistrz   zapoznał  się  z  informacją  o  przetargu  na  zagospodarowanie 
terenu przed budynkiem kina „Zdrój”. Wpłynęła tylko jedna oferta: Konsorcjum 
SPORTSYSTEM  Sp.  z  o.o.  z  Aleksandrowa  Kujawskiego  i  Giermakowska 
Roboty Drogowe i Brukarskie, Budowa Kortów Tenisowych z Łęgonic Małych 
p-ta  Odrzywół  z  ceną  2.641.661,15  zł  brutto.  Komisja  przetargowa  dokona 
analizy złożonej oferty.

55.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  firmą  „Polbruk”  S.A.  z  Gdańska,  Biuro 
Handlowe w Bydgoszczy  na  dostawę  materiałów drogowych za  łączną  cenę 
289.412,85  zł  brutto  (kostki  brukowe,  elementy  ogrodzenia,  płyty  ażurowe, 
krawężniki i obrzeża. Dostawa następować będzie sukcesywnie do 31 grudnia 
br. Należność płatna w terminie 30 dni od dnia doręczenia materiału.

56. Burmistrz podpisał umowę z Dariuszem Rybczyńskim Usługi Budowlane  
i Inżynierskie dotycząca pełnienia funkcji kierownika budowy podczas realizacji 
inwestycji  „Odnowa  funkcji  publicznych  zdegradowanych  terenów 
uzdrowiskowych w Ciechocinku”. Termin realizacji umowy od 1 kwietnia do  
30 września 2014 r. Wynagrodzenie wynosi  2.000,-zł netto za każdy miesiąc 
świadczonej usługi.

57.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  firmą  „ELTEL”  Sp.  z  o.o.  z  Poznania 
dotyczącą  wykonania  budowy  oświetlenia  ulicznego  ul.  Kolejowej  
w Ciechocinku wraz z robotami towarzyszącymi. Termin zakończenia prac –  
30 czerwca 2014 r. Wartość przedmiotu umowy wynosi 158.783,68 zł brutto.

58. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na 
wykonanie remontu cząstkowego ulic miejskich grysem bazaltowym i emulsją 
asfaltową.  Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  brutto  wynosi  
50.000,-zł.  Termin  wykonania  zamówienia  –  14  dni  od  daty  otrzymania 
zlecenia. Zapytanie skierowano do następujących wykonawców:
- Firma Inżynieryjno-Drogowa „DROGTOM” Sp. z o.o., Włocławek,
- Drogi i Mosty Henryk Boczek, Inowrocław,
- Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. Nowa Wieś, p-ta 
Kruszyn,
- Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego S.A., Toruń,
- Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „MEL-BUD” Sp. z o.o. 
Marcinkowo, p-ta Inowrocław.

59. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na 
wykonanie profilowania dróg gruntowych i zagęszczenie walcem (ulice: Żytnia, 
Graniczna,  Miodowa,  Sowińskiego,  Topolowa,  Ogrodowa,  Jagiełły, 
Słowackiego,  Wiślana,  Polna  4b,  droga  obok  TESCO,  Zdrojowa  34,  Nowa, 
droga gminna przy budynku CTBS – ul. Nieszawska 149A na długości ok. 350 

14



mb.).  Szacunkowa wartość przedmiotu  zamówienia  wynosi  20.000,-zł  brutto. 
Termin wykonania do 30 kwietnia br. Zapytanie skierowano do następujących 
wykonawców:
- Zakład Usługowo-Produkcyjny „BET-BUD”, Ciechocinek
- INDROG, Inowrocław,
- Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego S.A., Toruń,
- Firma Inżynieryjno-Drogowa „Drog-Tom”, Włocławek

60. Pan Marek C.,  zam.  w budynku przy ul.  Widok, wystąpił  z wnioskiem  
o  umożliwienie  spłaty  zadłużenia  za  lokal  mieszkalny  wraz  z  kosztami 
sądowymi  i  odsetkami,  łącznie  około  3.200,-zł.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na 
powyższe,  warunkując  termin  spłaty  przed  ewentualnym  ogłoszeniem 
eksmisyjnego wyroku sądowego.

61. Pani Krystyna P., zam. w budynku przy ul. Nieszawskiej, złożyła ponowny 
wniosek o rozłożenie na raty zaległości w czynszu oraz przedłużenie umowy 
najmu,  deklarując  miesięczne  wpłaty  po  200,-zł,  niezależnie  od  bieżących 
płatności czynszowych. Zaległość wnioskodawczyni wynosi 3.178,39 zł,  przy 
przypisie 134,-zł. Burmistrz wyraził zgodę na spłatę zaległości w proponowanej 
wysokości, deklarując jednocześnie, iż przedłużenie umowy najmu nastąpi po 
spłacie co najmniej połowy zaległości.

62.  Pan  Edward  B.,  najemca  lokalu  położonego  w  budynku  przy  
ul. Nieszawskiej, wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na spłatę zaległości 
w kwocie 5.626,-zł (wg stanu na 26 lutego br.) do końca kwietnia br. Na dzień 
złożenia  wniosku  dokonał  wpłaty  2.200,-zł.  Pozostałą  kwotę  zobowiązał  się 
wpłacić we wskazanym terminie. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

63. Realizując zapisy uchwały Rady Miejskiej Nr XXX/242/13 Rady Miejskiej 
Ciechocinka z dnia 25 marca 2013 roku w sprawie zasad wynajmowania  lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Ciechocinek, 
komisja  powołana  przez  Burmistrza  (Andrzej  Szczepanowski,  Barbara 
Zakrzewska  i  Andrzej  Wojdyło)  dokonała  wstępnej  weryfikacji  wniosków  
o zawarcie umowy najmu lokali komunalnych i socjalnych. Komisja dokonała 
przeglądu 58 wniosków, które wpłynęły do 5 marca 2014 r. Dokonując analizy 
złożonych wniosków przyjęto kryteria dochodowe określone w  uchwale.
Ustalono następujące kryteria dochodowe :
a) na lokal na czas nieokreślony:

− gospodarstwo jednoosobowe 150% najniższej emerytury – 1.246,72 zł/os.
− gospodarstwo wieloosobowe 100% najniższej emerytury – 831,15 zł/os.

b) na lokal socjalny:
− gospodarstwo jednoosobowe 75 % najniższej emerytury – 623,36 zł/os.
− gospodarstwo wieloosobowe 50 % najniższej emerytury – 415,58 zł/os.

15



Burmistrz  zatwierdził  ustalenia  komisji  zawierające  listę  osób do  zawarcia 
umowy  na  lokal  na  czas  nieoznaczony  oraz  listę  osób  na  lokal  socjalny. 
Niezakwalifikowane  zostały  osoby  z  przekroczonym kryterium dochodowym 
lub niekompletnym wnioskiem. 

64.  FHU DUET T.  Ćwik z  Aleksandrowa Kuj.  złożył  wniosek o dokonanie 
odbioru  remontu  mieszkania  w  budynku  przy  ul.  Mickiewicza  20A.  Wobec 
powyższego Burmistrz powołał komisję do dokonania czynności odbiorowych 
w składzie: Andrzej Wojdyło, Barbara Zakrzewska i Sylwia Kucińska

65.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do 
przygotowania  i  przeprowadzenia  przetargu  na  dzierżawę  pawilonów 
handlowych nr 7 i 8 na placu targowym przy ul. Piekarskiej 2, oraz dwóch lokali 
użytkowych  o  powierzchni  po  18,50  m2 znajdujących  się  w  budynku  Biura 
Promocji przy ul. Zdrojowej 2b w Ciechocinku. Skład komisji: przewodniczący 
–  Andrzej  Szczepanowski,  członkowie  –  Barbara  Zakrzewska  i  Zbigniew 
Jakubowski.

66. Pan Kordian T., dzierżawca terenu szachownicy zlokalizowanej na terenie 
parku  Zdrojowego,  wystąpił  z  wnioskiem  o  wyrażenie  zgody  na 
poddzierżawienie  terenu  o  powierzchni  1,5  m2 Firmie  Handlowo-Usługowej 
„ADA” na  prowadzenie  wypożyczalni  rowerów. Burmistrz  wyraził  zgodę na 
powyższe.

67. Biuro Projektowe Energia Group wystąpiło z wnioskiem o uzgodnienie trasy 
kabla oraz wyrażenie zgody na wejście na działkę nr 2359 w celu wybudowania 
przyłącza  elektroenergetycznego  zasilającego  budynek  mieszkalny 
zlokalizowany na działce nr 2526, położonej przy ul. Żytniej. Burmistrz wyraził 
zgodę na powyższe po spełnieniu następujących warunków:
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji 
w tym obszarze,
-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do 
stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi 
przełożenie sieci  na koszt  wnioskodawcy.
- uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych 
opłat,
- w celu utrzymania ciągłości gwarancji odbudowę nawierzchni należy zlecić 
PPHU „Melbud” Sp. z o.o. z Marcinkowa, która była jej wykonawcą.

68. Burmistrz zapoznał się z wynikiem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na remont łazienki dziewcząt na II piętrze Publicznego Gimnazjum. 
Szczegółowy opis zamówienia: położenie glazury i terakoty, prace w zakresie 

16



instalacji  elektrycznej  i  urządzeń  sanitarnych  oraz  malowanie.  Szacunkowa 
wartość przedmiotu zamówienia wynosiła 32.916,83 zł brutto. Zaproszenie do 
złożenia oferty skierowano do pięciu wykonawców
- Zakład Instalacyjno-Budowlany „Instaldom III” Piotr Gębka, Włocławek
- Zakład Remontowo-Budowlany Janusz Stępiński, Aleksandrów Kuj.
- Zakład Ogólnobudowlany LEWPOL Mirosław Muszyński, Aleksandrów Kuj.
- Zakład Remontowo-Budowlany M.P. Ryniccy, Służewo,
- Zakład Ogólnobudowlany Paweł Lamparski, Aleksandrów Kuj.
Oferty złożyły tylko dwie firmy:
-  Zakład  Instalacyjno-Budowlany  „Instaldom  III”  Piotr  Gębka  na  kwotę 
31.106,06 zł brutto,
- Zakład Remontowo-Budowlany Janusz Stępiński na kwotę 31.950,00 zł brutto.
Wybrana  została  oferta  z  najniższą  ceną,  tj.  Zakład  Instalacyjno-Budowlany 
„Instaldom III” Piotr Gębka z Włocławka. Termin wykonania do 6 maja 2014 r.

69. Burmistrz zapoznał się z kalendarzem imprez plenerowych przy fontannie 
Windsor  na  Parterach  Hellwiga.  Wykaz  imprez  zostanie  przedstawiony  
w informacji o przygotowaniu miasta do sezonu letniego.

70.  W  związku  z  wygaśnięciem  dzierżawy  tabliczek  kierunkowych 
informacyjnych  zlokalizowanych  przy  wjeździe  do  Ciechocinka  kierownik 
Biura Promocji pozyskał 4 podmioty zainteresowane zawarciem porozumienia 
dot.  dzierżawy  powierzchni:  Klinika  Uzdrowiskowa  „Pod  Tężniami”,  „Villa 
Park”, Form Plast „Villa Nowa” oraz sanat. „Orion”. Koszt dzierżawy wynosi 
2.500,-zł  za  okres  2  lat.  W  związku  z  powyższym  Burmistrz  zlecił  Studiu 
„Tęcza;  M.  Gotfryd  z  Ciechocinka  wykonanie  tablic  informacyjnych  
o wymiarze  50cm x 208cm za  kwotę  95,-zł  +  VAT za  sztukę  oraz  strzałek 
kierunkowych za 37,-zł + VAT za sztukę.

71. Kierownik Biura Promocji  poinformował  o wyczerpaniu zapasu koszulek 
reklamowych z logo miasta. W związku z tym wystąpił do 3 firm z zapytaniem 
o cenę i otrzymał następujące oferty:
- Leszczyńska Agencja Wydawnicza, Leszno - 1.719,-zł/100 szt.
- Marszand Sztuka Reklamy, Bydgoszcz - 1.794,57 zł/00 szt.
- Imagine Design Group Reklama, Kraków – 1.660,05 zł/100 szt.
Wybrana została oferta z najniższą ceną, tj. Imagine Design Group Reklama  
z Krakowa.

72.  Burmistrz  wyraził  zgodę na wynajem Teatru Letniego przez Filharmonię 
Pomorską  z  Bydgoszczy  w  dniu  26  czerwca  na  ogólnie  obowiązujących 
zasadach.  Wnioski  o  wynajem  Teatru  złożyli  także:  Narodowy  Teatr 
Edukacyjny z Wrocławia (25 kwietnia br.) oraz Teatr Impresaryjny z Torunia 
(15, 16 czerwca br).  Ponadto Pan K. Czajka, pełnomocnik PiS w Ciechocinku, 

17



wystąpił  z  prośbą  o  wynajem  obiektu  na  spotkanie  wyborcze  w  dniu  
5 kwietnia br. Burmistrz wyraził zgodę na realizację powyższych wniosków na 
zasadach ogólnie obowiązujących (odpłatnie).

9 kwietnia 2014 r.

73.  W  związku  z  brakiem  reakcji  firmy  GUTKOWSKI  na  wezwanie  do 
usunięcia usterek i właściwe wykonanie oświetlenia w budynkach kawiarni w 
parku Tężniowym Burmistrz przyjął informację o złożonych ofertach od firm 
zaproszonych do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
dotyczącego wykonania zastępczego:
- Zakład Instalacji Elektrycznej Jacek Kielecki, Ciechocinek – 4.273,02 zł brutto
- Zakład Elektryczny Mirosław Tomaszewski, Słońsk Dolny p-ta Ciechocinek – 
4.428,-zł brutto,
- Zakład Instalacji i pomiarów Elektrycznych Mariusz Nowak, Wołuszewo p-ta 
Ciechocinek – 4.492,-zł brutto.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 6.150,-zł.
Wybrano ofertę  złożoną przez Zakład Instalacji  Elektrycznej  Jacek Kielecki  
z Ciechocinka, która spełnia wymogi postępowania i jest ofertą z najniższą ceną.

74. Firma Handel i Usługi Budowlane ER-BRUK Karen Avetisyan z Wielgiego 
przedłożyła  kosztorys  na  wykonanie  robót  dodatkowych  przy  realizacji 
inwestycji związanej z budową nawierzchni na ul. Piaskowej:
- murek oporowy na łuku z ul. Brzozową – 6.782,76 zł brutto,
- zamiana pompy o parametrach przyjętych w projekcie na pompę o większej 
wydajności  i  zamontowanie klapy zwrotnej w miejscu połączenia  zbiornika,  
w którym magazynowane będą wody deszczowe, z przepompownią – 12.293,44 
zł brutto.
Burmistrz  zaakceptował  powyższe  propozycje  po  dokonaniu  korekt  przez 
inspektora nadzoru.

75. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie remontu dachu budynku przy  ul.  Stolarskiej 6A  
w Ciechocinku.  Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  brutto  wynosi 
28.395,90  zł.  Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  siedmiu 
wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:
- KPUP „EKOCIECH” Sp. z o.o., Ciechocinek – brak oferty,
-  Zakład  Remontowo-Budowlany  Mieczysław  Skupniewicz,  Ciechocinek 
-29.822,25 zł brutto,
-  Zakład  Remontowo-Budowlany  Janusz  Stępiński,  Aleksandrów  Kuj.  - 
26.472,36 zł brutto,

18



-  Zakład  Remontowo-Budowlany  Krzysztof  Żerebecki,  Aleksandrów  Kuj.  – 
brak oferty,

- F.H.U. „DUET” Tadeusz Ćwik, Aleksandrów Kuj. - 27.268,29 zł brutto,
- Zakład Blacharsko-Dekarski Antoni Zakrzewski, Ciechocinek – brak oferty,
- Zakład Blacharsko-Dekarski Robert Iwiński, Służewo – brak oferty.
Wybrana została  oferta  Zakładu Remontowo-Budowlanego Janusz  Stępiński  
z Aleksandrowa Kuj., która obejmuje całość zamówienia i jest ofertą z najniższą 
ceną.

76.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do 
przygotowania  i   przeprowadzenia  przetargu  na  wymianę  nawierzchni 
parkowych alejek żwirowych (klińcowych) – wybudowanych w ramach zadania 
„Odnowa  funkcji  publicznych  zdegradowanych  terenów  uzdrowiskowych  w 
Ciechocinku”  -  wykonanie  zastępcze.  Termin  realizacji  zakończenie  robót 
budowlanych 31 lipca 2014 r. uzyskanie pozwolenia na użytkowanie 31 sierpnia 
2014 r.  Kryterium oceny ofert  –  cena  100%. Wadium 40.000,00 zł.  Termin 
składania ofert  25 kwietnia 2014 r. Skład komisji:  przewodniczący - Marian 
Ogrodowski,  członkowie  -  Sylwia  Kucińska,  Dariusz  Rybczyński,  Andrzej 
Szczepanowski.

77. Pan Jakub S., zamieszkały w budynku przy ul. Mickiewicza, zwrócił się  
z prośbą o przepisanie umowy najmu mieszkania w związku ze śmiercią matki, 
która była głównym najemcą lokalu, stanowiącego pomieszczenie tymczasowe. 
Burmistrz wyraził zgodę na zameldowanie na okres pół roku.

78. Pan Michał M, zam. w budynku przy ul. Kopernika, wystąpił z wnioskiem 
o przepisanie umowy najmu mieszkania  po śmierci  ojca,  który był głównym 
najemcą. Burmistrz wyraził zgodę na nadanie wnioskodawcy statusu głównego 
najemcy i zameldowanie na czas nieokreślony, ponieważ jest on zameldowany 
w  tym  mieszkaniu  od  2001  r.,  a  w  ostatnim  czasie  opuścił  placówkę 
socjalizacyjną.  Ponadto  złożył  wniosek  o  umieszczenie  na  liście  przydziału 
mieszkań komunalnych.

79.  Dzierżawca  lokalu,  w  którym  prowadzona  jest  kawiarnia  Cafe  Bella, 
wystąpił z wnioskiem o akceptację umieszczenia reklamy w formie semafora na 
słupie  zlokalizowanym  przed  budynkiem  Biura  Promocji.  Ponieważ  takie 
rozwiązanie  zaakceptował  Urząd  Wojewódzkiego  Konserwatora  Zabytków, 
Burmistrz przychylnie odniósł się do przedłożonego wniosku. Zainteresowana 
wystąpiła  również  z  pismem  o  wyrażenie  zgody  na  uruchomienie  ogródka 
letniego, który byłby zlokalizowany na podeście o powierzchni około 15 m2,  
a umieszczonym we wnęce między ścianą budynku Biura Promocji, schodami 
wejściowymi do tego budynku i schodami do budynku sąsiedniego. Burmistrz 

19



wyraził  zgodę  określając  odpłatność  za  udostępniony  teren  na  1.000,-zł 
miesięcznie.

80. Pan Jerzy S. z ul. Zdrojowej 18, wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
umieszczenie  przyłącza  wodno-kanalizacyjnego w obszarze  działki  nr  535/1, 
stanowiącej własność gminy, w celu zasilenia remontowanego budynku w wodę 
i umożliwienia odprowadzania ścieków. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe 
po spełnieniu następujących warunków:
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji 
w tym obszarze,
-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do 
stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi 
przełożenie sieci  na koszt  wnioskodawcy.
- uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych 
opłat.

81.  Biuro  Projektowo Wykonawcze  Ergo Tel  Projekt  z  Poznania  wystąpiło  
z wnioskiem o wyrażenie zgody na umieszczenie kabla telekomunikacyjnego  
w obszarze działki nr 2353 (ul. Bema) na odcinku od stacji energetycznej GPZ 
do działki nr 2729/7, do projektowanej farmy wiatrowej, która zlokalizowana 
będzie  w  okolicy  Sierzchowa.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  powyższe  po 
spełnieniu następujących warunków:
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji 
w tym obszarze,
-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do 
stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi 
przełożenie sieci  na koszt  wnioskodawcy.
- uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych 
opłat.

82.  Pomorska  Spółka  Gazownicza  w  Gdańsku  wystąpiła  z  wnioskiem  
o  wyrażenie  zgody  na  umieszczenie  przyłącza  gazu  średniego  ciśnienia  
w obszarze działki nr 908/1 w celu zaopatrzenia w gaz budynku przy ul. Leśnej. 
Burmistrz wyraził zgodę na powyższe po spełnieniu następujących warunków: 
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji 
w tym obszarze,
-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do 
stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi 
przełożenie sieci  na koszt  wnioskodawcy.

20



- uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych 
opłat.

83. Fundacja Natura Polska z Żor wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
umieszczenie  tablicy  z  planem  cmentarza  komunalnego  oraz  informacjami  
o  usługach  świadczonych  przez  firmy  pogrzebowe,  kamieniarskie  
i  kwiaciarskie.  Burmistrz  nie  widzi  potrzeby  umieszczania  takiej  tablicy, 
ewentualnie  rozważy  możliwość  wykonania  planu  cmentarza  z  modułami 
reklamowymi na koszt Gminy.

84. W nawiązaniu do propozycji współpracy z firmą Promocja i Wydawnictwo 
„Ostoja”  z  Krakowa  w  zakresie  wydania  planu  miasta  Ciechocinka  
i nieodpłatnego przekazania 500 szt.  egzemplarzy dla potrzeb Biura Promocji 
Burmistrz  zaakceptował  powyższe.  Udział  miasta  dotyczyłby  przygotowania 
listu  intencyjnego oraz  dokonania  ewentualnej  korekty  w zakresie  topografii 
miasta  dla  potrzeb  publikacji.  Burmistrz  zaakceptował  przedłożoną  ofertę  
i podpisał stosowne porozumienie.

85. Wobec wyczerpania nakładu planów miasta nieodpłatnie dystrybuowanych 
przez Biuro Promocji zapytanie o cenę druku 2.500 szt. planów skierowano do 
trzech firm, które złożyły następujące oferty:
- Graffiti BC, Toruń – 700,-zł netto,
- Agencja NOWA, Toruń – 625,-zł netto,
- Agencja Reklamowa TRN, Toruń – 750,-zł netto.
Wybrana została oferta Agencji NOWA z Torunia z najniższą ceną.
Celem  pokrycia  kosztów  wykonania  mapek  podpisane  zostały  umowy  na 
umieszczenie  modułów  reklamowych  przez  dwa  podmioty:  Klinika 
Uzdrowiskowa „Pod Tężniami” i 22 WSR-U.

86.  Współorganizator  eliminacji  I  Międzynarodowego  Festiwalu  im.  Anny 
German  Liga  Kobiet  Polskich  wystąpiła  z  wnioskiem  o  nieodpłatne 
udostępnienie  muszli  koncertowej  17  sierpnia  br.  celem  przeprowadzenie 
eliminacji  oraz  obiektu  Teatru  Letniego  w  październiku  br.  w  celu 
zorganizowania  koncertu  półfinałowego.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na 
udostępnienie obiektów i zadeklarował pokrycie kosztów energii elektrycznej i 
uporządkowania  terenu  wokół  amfiteatru  w  parku  Zdrojowym  po 
przeprowadzonej imprezie.

87. Wydział Turystyki Urzędu Marszałkowskiego wystosował zaproszenie do 
udziału  w  VI  edycji  inauguracji  sezonu  turystycznego  w  województwie 
kujawsko-pomorskim.  Impreza  odbędzie  się  na  Rynku  Nowomiejskim  w 
Toruniu 10 maja br. (sobota). Uczestniczą ponoszą wyłącznie koszty transportu i 
wykonania  przyłącza  do  zasilenia  w  energię  elektryczną  (175,-zł  netto). 

21



Burmistrz podjął decyzje o uczestnictwie w imprezie i oddelegowaniu dwóch 
pracowników.  Biuro  Promocji  poinformuje  o  planowanej  imprezie  wszystkie 
podmioty  sanatoryjne,  hotelowe i  pensjonatowe,  które funkcjonują na terenie 
Ciechocinka. W przypadku przekazania przez firmy materiałów promocyjnych 
będą one dystrybuowane podczas imprezy.

88.  W nawiązaniu  do  wcześniejszej  decyzji  o  udziale  w  obchodach  X-lecia 
przystąpienia  Polski  do  Unii  Europejskiej  pn.  „Dni  Otwarte  Funduszy 
Europejskich”,  kierownik  Biura  Promocji,  po  ustaleniach  z  Panią  dyrektor 
MCK, zaproponował prezentację obiektu kina „Zdrój”, w którym mieszczą się 
siedziby MCK i MBP, w dniu 7 maja br. wraz z projekcją filmu w promocyjnej 
cenie  biletów  (5  zł)  oraz  akcją  promocyjną  (ulotki  i  gadżety  reklamowe 
związane z jubileuszem).

89.  Burmistrz  przyjął  informację  dot.  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Budowa 
budynku mieszkalnego 36-lokalowego przy ul. Nieszawskiej 149b z 15 lokalami 
na  wynajem  i  21  lokalami  komunalnymi”.  Budynek  będzie  podzielony 
konstrukcyjnie  i  funkcjonalnie  na  dwie  bryły  –  część  z  mieszkaniami  na 
wynajem – segment „A” oraz część z mieszkaniami komunalnymi – segment 
„B”. Projektowany budynek wielorodzinny będzie obiektem 4-kondygnacyjnym 
(3  kondygnacje  nadziemne,  1  kondygnacja  podziemna),  dostosowanym  do 
istniejącej  zabudowy.  W budynku zaprojektowano dwie klatki  schodowe,  po 
jednej dla każdego segmentu, do których dojście zapewniono od projektowanej 
pieszojezdni.  Lokale  mieszkalne  będą  zróżnicowanej  wielkości  i  układzie. 
Przeważają preferowane przez inwestora mieszkania dwupokojowe. Mniejszość 
stanowią  mieszkania  jednopokojowe.  Każde  z  mieszkań  posiada  balkon 
dostępny  z  pokoju  dziennego.  Dla  dwóch  lokali  mieszkalnych  na  parterze 
zaprojektowano rozwiązanie zamienne dla osób niepełnosprawnych. Dostęp do 
tych  lokali  możliwy  jest  dzięki  zaprojektowanemu  podjazdowi  dla  osób 
niepełnosprawnych.  W  przypadku  wystąpienia  potrzeby  zwiększenia  ilości 
lokali  mieszkaniowych  dla  osób  niepełnosprawnych  ruchowo,  możliwe  jest 
dostosowanie  większej  ilości  lokali  parteru.  Charakterystyczne  parametry 
powierzchniowe i kubaturowe:
-  powierzchnia zabudowy - 700,70 m2 
-  powierzchnia użytkowa mieszkań - 1381,10 m2,  w tym:
       -   segment „A” - 593,07 m2 
       -   segment „B” - 788,03 m2 
- kubatura - 8.946,75 m3

W dniu 4 grudnia został rozstrzygnięty przetarg nieograniczony na opracowanie 
kompletnej  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  na  to  zadanie  i  została 
wybrana oferta  Zakładu Projektowania i Usług Budowlanych „BENBUD” inż. 
Benedykt Reder, z Grudziądza za kwotę 41.020,50 zł brutto w tym:
- część komunalna - 17.092,08 zł brutto,

22



- część na wynajem - 23.928,42 zł brutto.
Umowa  na  wykonanie  ww.  zadania  oraz  uzyskanie  pozwolenia  na  budowę 
została  zawarta  16  grudnia  2013  r.  Natomiast  21  marca  2014  r.  Starosta 
Aleksandrowski  zatwierdził  projekt  budowlany  i  udzielił  pozwolenia  na 
budowę.
Zakres rzeczowy robót obejmuje:
Kompleksowe  wykonanie  i  oddanie  zgodnie  z  opracowaną  dokumentacją 
projektową,  pozwoleniem  na  budowę,  przepisami  w  tym  techniczno-
budowlanymi  oraz  zasadami  wiedzy  technicznej  budynku  mieszkalnego 
wielorodzinnego  36-lokalowego  z  15  lokalami  na  wynajem  i  21  lokalami 
komunalnymi  przy  ul.  Nieszawskiej  149b  na  działce  nr  2161/4  i  2147/3  
w Ciechocinku:
a)   kompleksowe  wykonanie  robót  budowlano-montażowych  wraz  
z instalacjami wewnętrznymi i wyposażeniem w urządzenia techniczne - zgodnie 
z dokumentacją projektową, zewnętrzne sieci i przyłącza wod.-kan., deszczowe 
i c.o. oraz tereny zielone, parkingi, podjazdy i małą architekturę,
b)      wyposażenie instalacyjne:
- instalacja wod.-kan.;
- instalacja c.o. i .c.w. w systemie pieców gazowych dwufunkcyjnych,
- instalacja elektryczna, odgromowa 
- instalacja domofonowa 
- instalacja gazowa wewnętrzna,
- instalacja telewizji kablowej RTV, telefonicznej
c)   niwelację  i  ukształtowanie  terenu  oraz  budowę  chodników  i  miejsc 
postojowych - zgodnie z dokumentacją projektowo-kosztorysową,
d)     obsługę geodezyjną wraz z inwentaryzacją  powykonawczą.
Realizacja prac budowlanych:
W  dniu  3  kwietnia  2014  r.  Ciechocińskie  Towarzystwo  Budownictwa 
Społecznego sp. z o.o. w Ciechocinku ogłosiło przetarg nieograniczony zadania 
pod  nazwą  „Budowa  budynku  mieszkalnego  36-lokalowego  przy  
ul. Nieszawskiej 149b w Ciechocinku z 15 lokalami na wynajem i 21 lokalami 
komunalnymi”. Otwarcie ofert ustalono na 23 kwietnia 2014 r.
Planowany koszt budowy - 4.821.214,94 zł, w tym:
     -  lokale komunalne    - 2.647.138,93 zł
     -  lokale na wynajem  - 2.174.076,01 zł.

90.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Zakładem  Instalacyjno-Budowlanym 
„Instaldom III”  Piotr  Gębka  z  Włocławka  na  wykonanie  „Remontu  łazienki 
dziewcząt na II piętrze w Publicznym Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków 
w Ciechocinku”. Termin wykonania do 6 maja 2014 r. Gwarancja - 3 lata. Cena 
za wykonanie zamówienia wynosi 31.101,06 zł brutto.

23



91.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Dariuszem  Rybczyńskim  z  Ciechocinka  – 
Usługi  Budowlane  i  Inżynierskie  na  pełnienie  funkcji  inspektora  nadzoru 
inwestorskiego dla realizacji zadania „Remont łazienki dziewcząt na II piętrze 
w  Publicznym  Gimnazjum  im.  Polskich  Olimpijczyków  w  Ciechocinku”. 
Wynagrodzenie za pełnienie nadzoru inwestorskiego wynosi 2.091,-zł brutto.

92.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Przedsiębiorstwem Produkcyjno-Usługowo-
Handlowym „MIRTECH”  Miron Skrzeczkowski z Czarnkowa na wykonanie 
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa szaletu publicznego na skwerze zielonym 
przy fontannie Grzyb w Ciechocinku”. Zakres robót obejmuje:
- roboty przygotowawcze, w tym dokonanie pomiarów,
- budowę budynku szaletu z instalacjami wewnętrznymi wod.-kan, wentylacji, 
ogrzewania i elektrycznymi,
- wykonanie przyłączy i doziemnej instalacji wody i kanalizacji sanitarnej,
- wykonanie doziemnej instalacji elektrycznej,
- budowę utwardzonego chodnika łączącego szalet z ciągiem pieszym w parku,
- uzyskanie pozwolenia na użytkowanie obiektu.
Termin realizacji:
- zakończenie robót budowlanych do 31 lipca 2014 r.,
- uzyskanie pozwolenia na użytkowanie – do 31 sierpnia 2014 r.
Wynagrodzenie za realizację zadania wynosi 281.993,28 zł brutto.

93. Burmistrz podpisał umowę z panem Pawłem Linowieckim z firmy ART. 
IMPRESS   na  wynajem  Teatru  Letniego   w  dniu  11  kwietnia  celem 
zorganizowania  koncertu  Don  Wasyla.  Koszt  wynajmu  sali  wynosi  984  zł 
brutto.

14 kwietnia 2014 r.

94. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  na  profilowanie  dróg  gruntowych  i  zagęszczenie  walcem  ulic 
Żytnia,  Graniczna,  Paskowa,  Miodowa,  Sowińskiego,  Topolowa,  Ogrodowa, 
Jagiełły, Słowackiego, Wiślana, droga obok TESCO, Zdrojowa 34, Polna 4b, 
Nowa,  Nieszawska  przy  budynku  CTBS.  Szacunkowa  wartość  przedmiotu 
zamówienia  brutto  wynosiła  20.000,-zł.  Zaproszenie  do  złożenia  oferty 
skierowano do następujących wykonawców:
-  Zakład  Usługowo-Produkcyjny „BET-BUD”, Ciechocinek.
-  INDROG, Inowrocław.
- Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „Spec-Dróg”, Włocławek.
- Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego S.A., Toruń
- Firma Inżynieryjno-Drogowa „Drog-Tom”, Włocławek.
Oferty cenowe złożyły następujące firmy:

24



- Zakład  Usługowo-Produkcyjny „BET-BUD” z Ciechocinka - 0,90 zł netto za 
1m2,
- Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego S.A z Torunia - 1.93 
zł netto za 1 m2.
Wybrano  ofertę  Zakładu Usługowo-Produkcyjnego  „BET-BUD”  z  najniższą 
ceną.

95. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na remont cząstkowy nawierzchni ulic miejskich grysami i emulsją. 
Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  wynosi  50.000  zł.  Ustalenie 
wartości zamówienia w chwili obecnej jest niemożliwe z uwagi na fakt, że po 
okresie zimowym na wskutek rozmarzania spękanej  nawierzchni bitumicznej 
powstają nowe ubytki w jezdni oraz przejęcia od powiatu aleksandrowskiego 
nowych  odcinków  dróg,  które  wymagają  naprawy.  Zakres  zadania  zostanie 
wykonany do wysokości środków zabezpieczonych w budżecie tj. 50.000 zł.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
-  Firma Inżynieryjno - Drogowa „ DROGTOM” Sp. z o.o. , Włocławek,
-  Drogi i Mosty Henryk Boczek, Inowrocław - firma nie wykonuje napraw w 
postaci grysowania,
- Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. Nowa Wieś, p-ta 
Kruszyn,
- Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego S.A., Toruń
-  Przedsiębiorstwo  Produkcyjno-Handlowo-Usługowe  MEL-BUD  Sp.  z  o.o., 
Marcinkowo p-ta Inowrocław.
Odpowiedzi  na  zaproszenie  do  złożenia  ofert  udzieliła  tylko  jedna  firma  - 
Przedsiębiorstwo  Budownictwa  Drogowo-Inżynieryjnego  S.A.  z  Torunia. 
Oferowana cena za wykonanie 1m2:
- o grubości do 1 cm wynosi 19,36 zł netto
- o grubości do 2 cm wynosi 23,42zł netto,
- o grubości do 3 cm wynosi 26,05 zł netto,
- o grubości do 4 cm. wynosi 31,08 zł netto.
Komisja przyjęła ofertę powyższej firmy, a Burmistrz ją zatwierdził.

96. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na 
remont podwalin i elewacji zewnętrznej budynku Teatru Letniego. Szacunkowa 
wartość przedmiotu zamówienia wynosi 30.000,-zł brutto.

97.  Burmistrz  podpisał  umowę  dzierżawy  budynku  szaletu  miejskiego, 
znajdującego się  na terenie parku Sosnowego, w którym będzie prowadzona 
działalność gospodarczej (punkt małej gastronomii). Czynsz dzierżawy wynosi 
400 zł brutto miesięcznie.  

25



98.  Burmistrz  przyjął  informację  dot.  przebiegu  rekrutacji  w  przedszkolach 
samorządowych w Ciechocinku.  W dniu  3 marca 2014 r. zostały wywieszone 
w przedszkolach oraz podane na stronach internetowych przedszkoli informacje 
dla rodziców/prawnych opiekunów o naborze dzieci. W okresie od dnia 3 do 14 
marca  2014  r. były  wydawane  i przyjmowane  karty  zgłoszeń  dzieci 
kontynuujących  edukację  przedszkolną.  17  marca  2014  r. dokonano  w 
przedszkolach  wstępnej  weryfikacji  złożonych  kart  dzieci  kontynuujących 
edukację  przedszkolną.  W  dniach  18  –  28  marca  2014  r. były  wydawane 
i przyjmowane  karty  zgłoszeń  dzieci  zapisywanych  do przedszkoli  po  raz 
pierwszy. W dniu  3 kwietnia 2014 r. nastąpiło rozpatrywanie złożonych kart 
przez  Komisję  Kwalifikacyjną,  natomiast  10  kwietnia  2014  r. na  tablicy 
informacyjnej przedszkoli wywieszono listy dzieci przyjętych i oczekujących.
Zgodnie  z  zarządzeniami  dyrektorów  przedszkoli  w   I  etapie  postępowania 
rekrutacyjnego  były  brane  pod uwagę  łącznie  następujące  kryteria  określone 
w art. 20 ust 2 ustawy o systemie oświaty:
1) wielodzietność rodziny kandydata;
2) niepełnosprawność kandydata;
3) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata;
4) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata;
5) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata;
6) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie;
7) objęcie kandydata pieczą zastępczą.  
Powyższe kryteria miały jednakową wartość.
W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych w I  etapie  postępowania 
rekrutacyjnego  lub  jeżeli  po  zakończeniu  tego  etapu  przedszkola  nadal 
dysponowały wolnymi miejscami, w II etapie postępowania rekrutacyjnego były 
brane pod uwagę następujące kryteria określone przez dyrektorów:
1)  dziecko  obojga  rodziców  pracujących  lub  studiujących  w dziennym 
wymiarze zajęć - 3 pkt
2)  dziecko,  którego  rodzeństwo  będzie  kontynuowało  w roku  szkolnym 
edukację w tym przedszkolu - 2 pkt
3)  kryterium dochodowe  zgodnie  z zarządzeniem Burmistrza  Ciechocinka  -  
1 pkt
Przyjęcia dzieci do poszczególnych placówek przedstawiają się następująco:
- Przedszkole Samorządowe Nr 1 „Bajka”:
2008 rocznik: przyjęto 25 dzieci 6-letnich, z których dotychczas uczęszczało
22 dzieci (3 nowe zgłoszenia)
2009 rocznik: przyjęto 32 dzieci 5-letnich, z których dotychczas uczęszczało
23 dzieci (9 nowych zgłoszeń)
2010 rocznik: przyjęto 29 dzieci 4-letnich, z których dotychczas uczęszczało
23 dzieci (6 nowych zgłoszeń)
2011 rocznik: przyjęto 16 dzieci 3-letnich 
Razem przyjęto 102 dzieci.

26



Do Przedszkola nie przyjęto 8 dzieci, tj. 1 z 2012 rocznika, 3 z 2011 rocznika i 4 
z 2010 rocznika.
- Przedszkole Samorządowe Nr 2 im. Kubusia Puchatka:
2008 rocznik: 21 dzieci 6-letnich, z których dotychczas uczęszczało 17 dzieci
 (4 nowe zgłoszenia)
2009 rocznik:  39 dzieci 5-letnich, z których dotychczas uczęszczało 25 dzieci
 (14 nowych zgłoszeń)
2010 rocznik:  44 dzieci 4-letnich, z których dotychczas uczęszczało 37 dzieci
 (7 nowych zgłoszeń)
2011 rocznik: 21 dzieci 3-letnich 
Razem przyjęto 125 dzieci.
Do  Przedszkola  nie  przyjęto  33  dzieci,  tj.  7  z  2012  rocznika  (komisja  nie 
rozpatrywała kart), 20 z 2011 rocznika i 6 z 2010 rocznika.

99.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na  realizację  zdania  pn.  „Zagospodarowanie  terenu  przed 
budynkiem  kina  „Zdrój”  w  Ciechocinku”.  Wartość  zamówienia  została 
określona  na  kwotę  2.585.575,45  zł.  Wpłynęła  jedna  oferta:  Konsorcjum 
SPORTSYSTEM Sp. z o.o.,  Aleksandrów Kujawski i  Giermakowska Roboty 
Drogowe  i  Brukarskie,  Budowa  Kortów  Tenisowych  Łęgonice  Małe,  p-ta 
Odrzywół  na  kwotę  2.641.661,15  zł  brutto.  Po  wezwaniu  i  uzupełnieniu 
dokumentów  przez  Konsorcjum  komisja  przetargowa  przyjęła  ofertę,  
a Burmistrz ją zaakceptował.

Burmistrz Ciechocinka
/-/ Leszek Dzierżewicz

  

27


	UCHWAŁA Nr XLII/320/14
	47. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru branży elektrycznej przy realizacji zadania „Budowa szaletu publicznego na skwerze zielonym przy fontannie Grzyb w Ciechocinku”. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 654,25 zł. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do trzech wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:
	48. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru branży budowlanej przy realizacji zadania „Budowa szaletu publicznego na skwerze zielonym przy fontannie Grzyb w Ciechocinku”. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 3.249,25 zł. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do trzech wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:

